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KH 29.11.2021 § 313
Ympäristöministeriö pyytää lausuntopalvelu.fi –sivustolla lausuntoja
hal li tuk sen esityksestä, joka koskee uutta kaavoitus- ja ra ken ta mis la-
kia. Lausuntopyyntö koskee samassa yhteydessä esitettyjä muu tok-
sia eräisiin muihin lakeihin, kuten ympäristönsuojelulakiin, maa-ai-
nes la kiin ja pelastuslakiin.

Voimassa oleva maankäyttö- ja rakennuslaki on tullut voimaan vuo-
den 2000 alussa. Uudella kaavoitus- ja rakentamislailla pyritään pa-
ran ta maan muun muassa sääntelyn vaikuttavuutta il mas ton muu tok-
sen hillitsemiseksi ja siihen sopeutumiseksi, kiertotalouden edis tä mi-
sek si, luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi, rakentamisen laa-
dun parantamiseksi sekä alueidenkäytön ja rakentamisen päätösten
ja tietosisällön valtakunnallisen digitaalisuuden mahdollistamiseksi.

Kuntaliitto on laatinut lausunnon ympäristöministeriön la ki luon nok-
ses ta, jossa on arvioitu lain vaikutuksia muun muassa kuntien toi-
min taan ja talouteen. Lausunnon mukaan lakiluonnosta uudeksi kaa-
voi tus- ja rakentamislaiksi ei tule viedä eteenpäin ny ky muo dos saan
eikä tarvittavien muutosten tekeminen ja niiden vaikutusten ar vioi mi-
nen näytä olevan mahdollista kaavaillussa aikataulussa. La ki luon nos
veisi kehitystä monin paikoin päinvastaiseen suuntaan, kuin mi tä
kuntien kannalta on toivottu ja uudistus näyttäytyy monessa koh din
valtionhallinnon vallan kasvattamisena kuntien itsehallinnon kus tan-
nuk sel la.

Kuntaliiton lausunto on luettavissa seuraavassa verkko-osoitteessa:
https://www.kuntaliitto.fi/lausunnot/2021/lausunto-ymparistoministerio
n-luonnoksesta-uudeksi-kaavoitus-ja-rakentamislaiksi-ja#

Keuruun kaupungin lausuman ympäristöministeriön la ki luon nok ses ta
uudeksi kaavoitus- ja rakentamislaiksi ja siihen liittyviksi laeiksi tu li si
noudatella Kuntaliiton valmistelemaa lausuntoa.

Kuntaliiton lausunto ja hallituksen esitys kaavoitus- ja ra ken ta mis laik-
si ovat oheisaineistona.

Valmistelijat: tekninen johtaja Janne Teeriaho, p. 040 652 7256, kaa-
voi tus joh ta ja Timo Määttä, p. 0400 763 995, rakennustarkastaja Mia
Maula, p. 040 610 5562, ympäristönsuojelusihteeri Taina Lah ti-
nen-Joen sal mi, p. 040 587 2229
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää Keuruun kaupungin lausuntona ym pä ris-
tö mi nis te riöl le luonnoksesta uudeksi kaavoitus- ja rakentamislaiksi ja
sii hen liittyviksi laeiksi yhtyä Suomen Kuntaliiton lausuntoon.

Päätös Hyväksyttiin.


